PAGE  

	
	Приложение № 4

	
	к Решению Собрания депутатов 

	
	Матвеево-Курганского сельского поселения

	
	от  26.01.2012г.  № 131

	
	

	Межбюджетные трансферты 

	 из бюджета поселения бюджету муниципального  района на 

	осуществление части    полномочий по решению вопросов местного 

	значения в соответствии с заключенными соглашениями  на  2012 год .

	

	(тыс. рублей)

	N п\п
	Наименование направления расходов 
	ВСЕГО

	1
	2
	3

	1
	Создание, содержание и организацию деятельности аварийно-спасательных служб и (или) аварийно-спасательных формирований на  территории поселения
	776,8

	2
	Выдача разрешений на строительство, кап.ремонт, ввод объектов в эксплуатацию, выдача градостроительных планов земельных участков. 
	3,0

	3
	Обеспечение малоимущих граждан, проживающих в Матвеево-Курганском сельском поселении и нуждающихся в улучшении жилищных условий, жилыми помещениями в соответствии с жилищным законодательством
	6,3
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